Утверждаю
Заместитель министра
сельского хозяйства
и продовольствия

еспу б лики Татарстан
Председатель

рнюЛсной комйссии

)  Р. Р.Хабипов

Протокол № 7-СПК

заседания конкурсной комиссии по отбору сельскохозяйственных
потребительских кооперативов на предоставление грантов на развитие
материально-технической базы сельскохозяйственных потребительских

кооперативов

Дата проведения:
17 мая 2019 г. г. Казань

Присутствовали: Р.Р.Хабипов, К.М.Байтемиров, И.Р.Хабибуллин,
Ф.Г.Гарифуллина, И.Ш.Гафуров, Р.В.Гилязов, М.А.Вавилова, Д.Ф.Миннебаев,
Р.Г.Минлезянов, А.Р. Набиева, Шувалова Д.Д.

Секретарь конкурсной комиссии Т.И. Гумеров.
На заседании присутствовали 11 (Одинадцать) членов из 12 (Двенадцать)

членов. Кворум для.принятия решения имеется.

Повестка дня:

Подведение итогов конкурсного отбора заявок для предоставления грантов
по ведомственной целевой программе «Развитие сельскохозяйственной
потребительской кооперации в Республике Татарстан на 2017 - 2020 годы» в 2019
году, утверждённой приказом Министерства сельского хозяйства и
продовольствия Республики Татарстан от 31.03.2017 № 70/2-пр.

В соответствии с Журналом № 1 регистрации заявок на конкурс по
программе «Развитие сельскохозяйственной потребительской кооперации в
Республике Татарстан на 2017 - 2020 годы» на участие в конкурсном отборе было
зарегистрировано 10 (Десять) конкурсных заявок,-"

По результатам рассмотрения конкурсной комиссии,
решили:
1. Утвердить список победителей конкурсного отбора для предоставления

грантов по ведомственной целевой программе «Развитие сельскохозяйственной
потребительской кооперации в Республике Татарстан на 2017 -  2020 годы»
согласно приложению № 1;

2. Утвердить конкурсный бюллетень согласно приложению № 2.
3. Утвердить список участников не прошедших конкурсный отбор согласно

приложению №3.

Члены Конкурсной комиссии:

Протокол оформил:
Секретарь конкурсной комиссии
№ 7-СПК от 17 мая 2019 года

Т.И. Гумеров

К.1у1. Байтемиров
(

____  И.Р. Хабибуллин

Ф.Г. Гарифуллина

И.Ш. Гафуров

Р.В. Гилязов

М.А. Вавилова

Д.Ф Миннебаев

.Г. Минлезянов

Ж .Р. Набиева

Д.Д. Шувалова

Приложение № 3 к Протоколу
заседания конкурсной комиссии
от 17 мая 2019 г. № 7-СПК

(и
>>

 ̂
2

Л(—
I

*
—

I

о
о

О
н

О
!

с
м

о ш<и Ч <и*

О
>8

сЗ Лчои

окк0)Ино3о<исооссоонИоЗ8коЧсоСЙноо41)И"«Ч4ОнОюнож3коа

осчо(N103
К8ейНО&ЙН<и«К4

юсо<иОнИ8КагаОн<оСоо«адоИоЛч<инк
*

'Я
8

и
оИXкВч:<ивоОнс<цКмо«к8но03VИООксО

&осадокко«ноад«Г)ОXоИол4оо<и8НК03

оИЙ 2
03

И
ч

я
о

о
и

И
о 2

ч
ч

о
Й

5
оЗ

« 2
я

 ̂
к >2

8
00

ю

00
о

ю

00
о

Й С
*л

, _I
^

я

^

к
О

§
8

1
Г1С

СПс
СО

СП
о

к
Й

СП
о

с
Й

О ей
•

н
н

ггЧ
03

С
о

о
И

о
о

о
к ю

ч
ч

Й
 ̂

ьГ о.
8 ^

<иX
1)К

РнС

нн
и

Л
03

Й
ада>в

юА
ад<и

Й
Xо

У
Он

В
<и

Он
03

о
к

о
о&Ня

ои
о«цн

ио
оЗО

юо
•

03
2

СЧ
03

к
И

03
и

§
«

к<и§§Я

ноюоЗОн<иОн0)С

ИноюоЗОн<иОн<иС

ноюоЗа<Ца<иС

оЗ«нОю(ЙЛ0)ОнсиС

ноюяЗОн<иОн<иС

«кки
оч<ио

Иоч

к
«о

2
ко

в»
Й

с
»-Ан кн
ад

н
м

* Ц*
о з

<и
о

О
03

о
н

<
кч<и

X о
'

ни
^

■я
Я

О О ̂’Ш
О сз
<и Л
1

»

<и Я
3 Й
Я о
Я

<и

«Авангард»
дольский райо!
>ело-Безводное

«Тулпар»
некий район, п
ского типа Бал

«Союз»
й район,город

«Якты Куль»
Набережные Ч

ад
0

Л
з

2
а

0
о

Еч
2

«
§

оз
о н2

«
ч

с
8

а
 а

%
а

§
8

^
0

®

§
1

И
д

° о
И о
% «
§Я

о «

к 0) ч 0)СО

к
ч.

О
О

Й
Оч

Й
°

Ч
(ч

ш

к«о<

чоОнои

а
§ *

К
о

2
О

ч
с

<

омЁ-1
Он

о
«

№ н Й
Н 5 ®

Й В

ИЗчк3
8

Й
&Ч

';'
л

К § '
1-0

очС
Ь*!

5- аЗ
2 « й

я 5?Э

я
«е

1
г©Н У
к

к
ьР

V
ь̂н

ы
X

&4
оЗ55

оз
8

о
Он

й
РЗ

Ю
К

К
2

8
3

° о
3 &

о
И

н
О

й
О* X
к

ч
й

к
<Й00 ^

О
<и

ч
И

2
м

м
Л

 °

©

 ̂
Ь

Он Й
8

О-.
ю

ч

га Ю

О

 <

н
Ч

«
<и

к
о

и
 2

1
&

Э

К
8

§
&

И

 0

5
Я

га
К

га
&

2
 е

п/п
щ

-
С1

го
|̂-

1Г>

	Протокол 7-спк
	протокол 7- спк
	Прил 1
	Прил 3